
MĚSTO HODONÍN S004P0 1 04BĚŤ
Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín

| Regioprotokol vzdělávací institut, z.s |
Bartošova 4341

760 01 Zlín
Vyřizuje:

Telefon:

E-mail: J

IČO: 09657231ID DS:

Číslo objednávky:

Datum: 21.4.2023

Počet listů/příloh:

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u Vás školení pro 10 osob „Protokolární praxe11 v činnosti obce v rozsahu 8 hodin.

Cena: 3.500 Kč / osoba

Množstevní sleva při počtu 10 osob: 3.000 Kč / osoba

30.000 KčCena celkem:

Fakturu, která bude obsahovat přesný název dodavatele, zapsaný v obchodním rejstříku s místem

zápisu nebo podnikání na základě živnostenského listu, s číslem jednacím, datem vydání a kým byl

vydán, s daňovým identifikačním číslem nebo s identifikačním číslem organizace, vystavte

adresu: město Hodonín, Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín s uvedením čísla objednávky.

Elektronickoufakturu zašlete na: fakturv(a)muhodonin.cz

Tato objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky.

Děkuji za vyřízení a těším se na další spolupráci.

na

Ing.

vedoucí odboru ekonomiky a financí

KB Hodonín - č. ú.: 424671/0100, IČO: 00284891, DIČ: CZ699001303, tel.: 518 316 1 1 1,

www.hodonin.eu

l/l


